
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej  

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 7 pkt 2 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 90/2022  

z dnia 5 sierpnia 2022 roku, w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

2 stycznia 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 16),  

w porozumieniu z samorządem studenckim 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 135/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 22 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie w roku akademickim 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Ustala się następującą miesięczną wysokość stypendium socjalnego dla studentów, przyznawanego  

w zależności od dochodu netto przypadającego na jedną osobę w rodzinie studenta: 

 

1) dochód od      0,00 zł  do  600,00 zł     - stypendium pierwszego stopnia w wysokości 900,00 zł, 

2) dochód od  600,01 zł  do  800,00 zł     - stypendium drugiego stopnia w wysokości 850,00 zł, 

3) dochód od  800,01 zł do 1290,00 zł     - stypendium trzeciego stopnia w wysokości 800,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Dla studenta studiów stacjonarnych miesięczna wysokość zwiększenia stypendium socjalnego 

z tytułu zakwaterowania w Domu Studenta ANS w Koninie wynosi 100,00 zł przy dochodzie  

od 0,00 zł do 1290,00 zł.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 

 

                   REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS     

 


